
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 12.02.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:3303 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 4/2018 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής εκτίμησης τιμήματος για την προσκύρωση δημοτικού χώρου. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 186 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α΄114/08.06.2006), για τη συγκρότηση επιτροπής καθορισμού τιμήματος 

δημοτικών ακινήτων. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 26 του Ν. 1828/1989 «Αναμόρφωση της φορολογίας 

εισοδήματος και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄2/03.01.1989), για την καταβολή αποζημίωσης, λόγω 

προσκύρωσης ή ρυμοτόμησης εκτάσεων. 

4. Την 18/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για την έγκριση προσκύρωσης 

τμήματος δημοτικού χώρου εμβαδού 3,30μ2, σε οικόπεδο ιδιοκτησίας Αμαλίας Φιλοπούλου του 

Νικολάου, που βρίσκεται εντός ρυμοτομικού σχεδίου επέκτασης πόλεως Αμαλιάδας στο Ο.Τ. 354 

και εμφανίζεται με κτηματολογικό αριθμό 022114, σε εφαρμογή της υπ΄ αρ. 1/1997 Πράξης 

Εφαρμογής τού ανωτέρω ρυμοτομικού σχεδίου, προς όφελος του δήμου, την υπόδειξη ως μέλη 

της επιτροπής εκτίμησης του τιμήματος του ακινήτου, το δημοτικό σύμβουλο Αθανασόπουλο 

Ιωάννη και την πρόεδρο της Δ.Κ Αμαλιάδας Βαρελά-Μπουσδούκου Δήμητρα και τη συγκρότηση 

της επιτροπής με απόφαση Δημάρχου, στην οποία θα οριστεί ο μηχανικός τής τεχνικής 

υπηρεσίας, ο πρόεδρός της, καθώς και δημοτικός υπάλληλος ως γραμματέας. 

Αποφασίζουμε 

 

1. Συγκροτούμε επιτροπή για την εκτίμηση του τιμήματος του δημοτικού χώρου που πρόκειται να 

προσκυρωθεί, σύμφωνα με την 18/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ως εξής: 

Α. Αθανασόπουλος Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, ως πρόεδρος. 

Β. Βαρελά Δήμητρα, Πρόεδρος Δ.Κ. Αμαλιάδας. 

Γ. Σαρακίνη Αντωνία του Λεωνίδα, τακτική υπάλληλος με αναπληρώτρια την Πίπιλα Μαργαρίτα 

του Κων/νου, τακτική υπάλληλο. 

ΑΔΑ: ΩΘΘ9ΩΡΘ-ΖΩ8



σελίδα 2 από 2 

2. Έργο της επιτροπής είναι η εκτίμηση του τιμήματος τμήματος δημοτικού χώρου εμβαδού 

3,30μ2, σε οικόπεδο ιδιοκτησίας Αμαλίας Φιλοπούλου του Νικολάου, που βρίσκεται εντός 

ρυμοτομικού σχεδίου επέκτασης πόλεως Αμαλιάδας στο Ο.Τ. 354 και εμφανίζεται με 

κτηματολογικό αριθμό 022114, σε εφαρμογή της υπ΄ αρ. 1/1997 Πράξης Εφαρμογής τού 

ανωτέρω ρυμοτομικού σχεδίου, προς όφελος του δήμου. 

3. Η επιτροπή υποβάλλει έκθεση καθορισμού τιμήματος στο Δημοτικό Συμβούλιο Ήλιδας, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010. 

4. Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η δημοτική υπάλληλος Καλογεροπούλου Φωτεινή του 

Γεωργίου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

    
 

    ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
3. Οριζόμενους Συμβούλους. 
4. Οριζόμενους υπαλλήλους. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΘ9ΩΡΘ-ΖΩ8


		2018-02-14T08:49:31+0200
	Athens




